PAGE
1
Решение № 234 от 22.12.2016

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в Озерском городском округе
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.05.2003 № 58-ФЗ «О системе государственной службы Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в Озерском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.05.2014 № 85 (с изменениями от 25.03.2016 № 41), следующие изменения:

- подпункт 4 пункта 20 изложить в следующей редакции:

«4) руководителям федеральных государственных органов, проходящих федеральную гражданскую и иные виды государственной службы в Озерском городском округе;».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков